



Municipalidad de Iruña  
Unidad Operativa de Contrataciones  
Avda. Mcal. López c/Defensores del Chaco  
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

		Evandro Carlos Wochner con RUC 6182015-6				JAB Constructora con RUC 2402609-3				A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2					
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	
	1	72131701-001	Provisión y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,00m. Ploteado con fondo de chapa metálica Nro. 24.	Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,00	815.050	815.050	Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,00	850.000	850.000	Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,00	815.000	815.000
	2	72131601-012	Cocina Comedor. Pintura al látex	unidad de medida: Metros cuadrados	189,00	28.500	5.386.500	unidad de medida: Metros cuadrados	189,00	26.275	4.965.975	unidad de medida: Metros cuadrados	189,00	28.500	5.386.500
	3	72131601-012	Cocina Comedor. Pintura Canaletas y bajadas	unidad de medida: Metro lineal	37,00	58.910	2.179.670	unidad de medida: Metro lineal	37,00	57.859	2.140.783	unidad de medida: Metro lineal	37,00	58.900	2.179.300
	4	72101703-003	Cocina Comedor. Muro de contención de PBC	unidad de medida: Metros cúbicos	6.60	878.690	5.799.354	unidad de medida: Metros cúbicos	6.60	882.582	5.825.041	unidad de medida: Metros cúbicos	6.60	878.000	5.794.800
	5	72102905-001	Cocina Comedor. Relleno	unidad de medida: Metros cúbicos	6,00	61.450	368.700	unidad de medida: Metros cúbicos	6,00	63.137	378.822	unidad de medida: Metros cúbicos	6,00	61.450	368.700
	6	72101510-9998	Sanitario. Reparación de la instalación eléctrica, cañerías, accesorios y artefactos	unidad de medida: Unidad Medida	1,00	5.300.000	5.300.000	unidad de medida: Unidad Medida	1,00	5.285.964	5.285.964	unidad de medida: Unidad Medida	1,00	5.200.000	5.200.000
	7	72101903-001	Pista de formación. Rejilla de piso	unidad de medida: Metro lineal	58,00	186.950	10.843.100	unidad de medida: Metro lineal	58,00	188.479	10.931.782	unidad de medida: Metro lineal	58,00	186.950	10.843.100
	8	72131601-012	Pista de formación. Pintura de piso con pintura para cancha deportivas	unidad de medida: Metros cuadrados	360,00	45.350	16.326.000	unidad de medida: Metros cuadrados	360,00	44.837	16.141.320	unidad de medida: Metros cuadrados	360,00	44.350	15.966.000
	9	72131601-012	Aulas. Pintura al látex	unidad de medida: Metros cuadrados	180,00	29.600	5.328.000	unidad de medida: Metros cuadrados	180,00	24.174	4.351.320	unidad de medida: Metros cuadrados	180,00	23.600	4.248.000
	10	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados	11,00	22.500	247.500	unidad de medida: Metros cuadrados	11,00	20.583	226.413	unidad de medida: Metros cuadrados	11,00	20.500	225.500
Total General						52.593.874				51.097.420				51.026.900	

Gerald Scherer  
Responsable de la U.O.C